
UCHWAŁA NR XII/100/2019
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania leasingowego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2019 r., poz. 511 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/83/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązania leasingowego wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie z tytułu leasingu operacyjnego w kwocie 646 749 zł na zakup 
3 zamiatarek PRONAR do obsługi dróg wojewódzkich i powiatowych.”;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„Zabezpieczeniem spłaty leasingu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego

Andrzej Kubat

Id: 7240D28D-77D6-4BD8-BEA4-47ABA36E594B. Podpisany Strona 1




